
Recurve : Jugend weiblich , Jugend männlich

Compound: Jugend m+w

Blankbogen: Jugend m+w

von bis Dauer

09:00 Uhr 10:00 Uhr 01:00 Begrüßung und Training

10:00 Uhr 13:30 Uhr 03:30 Qualifikationsrunde

13:30 Uhr 13:40 Uhr 00:10 Siegerehrung Compound Jugend

13:30 Uhr 14:30 Uhr 01:00 Mittagspause Qualiplatz

14:30 Uhr 14:40 Uhr 00:10 Probepfeile Finals

14:40 Uhr 15:10 Uhr 00:30 1/4 Finals alle Klassen

15:10 Uhr 15:40 Uhr 00:30 1/2 Finals alle Klassen

15:40 Uhr 16:30 Uhr 00:50 Umzug ins Finalstadion

16:30 Uhr 16:50 Uhr 00:20 Goldfinale Blankbogen Jugend

16:50 Uhr 17:10 Uhr 00:20 Bronzefinale Recurve Jugend weiblich

17:10 Uhr 17:30 Uhr 00:20 Bronzefinale Recurve Jugend männlich

17:30 Uhr 17:50 Uhr 00:20 Goldfinale Recurve Jugend weiblich

17:50 Uhr 18:10 Uhr 00:20 Goldfinale Recurve Jugend männlich Finalstadion

18:10 Uhr 18:30 Uhr 00:20 Umbau auf 50 m

18:30 Uhr 19:00 Uhr 00:30 Siegerehrung Jugend alle Klassen

Recurve : Schüler A weiblich, Schüler A männlich, Schüler B weiblich, Schüler B männlich

Compound: Schüler A m+w

Blankbogen: Schüler A m+w

von bis Dauer

08:00 Uhr 09:00 Uhr 01:00 Begrüßung und Training

09:00 Uhr 12:30 Uhr 03:30 Qualifikationsrunde

12:30 Uhr 13:30 Uhr 01:00 Mittagspause Qualiplatz

13:30 Uhr 14:00 Uhr 00:30

14:00 Uhr 14:10 Uhr 00:10

14:10 Uhr 14:40 Uhr 00:30 1/4 Finals Recurve Schüler A weibl. / männl.

14:40 Uhr 15:10 Uhr 00:30 1/2 Finals Recurve Schüler A weibl./ männl.

15:10 Uhr 15:40 Uhr 00:30 Umzug ins Finalstadion

15:40 Uhr 16:00 Uhr 00:20 Bronzefinale Recurve Schüler A weiblich

16:00 Uhr 16:20 Uhr 00:20 Bronzefinale Recurve Schüler A männlich

16:20 Uhr 16:40 Uhr 00:20 Goldfinale Recurve Schüler A weiblich Finalstadion

16:40 Uhr 17:00 Uhr 00:20 Goldfinale Recurve Schüler A männlich

17:00 Uhr 17:20 Uhr 00:20 Siegerehrung Schüler A weibl. / männlich

Änderungen vorbehalten!

Probepfeile Finals

Zeitplan

Ruhr Games 2023 - U18 Deutschland Cup Bogensport

Samstag den 10.Juni 2023

Sonntag den 11.Juni 2023

Siegerehrung Recurve Schüler B männl / weibl

                        Compound Schüler A  m+w


